
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“VAL LIONA” 

Via San Giovanni Bosco, 4  
36040 SOSSANO (VI) 

Tel. 0444 888143 
viic89000e@istruzione.it  

www.icsossano.edu.it 

1 

 

Prot. n. (vedi segnatura)                       Sossano, 19 novembre 2024 
          
 

Agli Atti 
 

DECRETO di rettifica in autotutela delle lettere di incarico per il  progetto - PERCORSI DI POTENZIAMENTO 

DELLE COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E ACCOMPAGNAMENTO – nell’ambito del PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4 - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi 

di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla 

riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 

scolastica  

Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022) 

Codice avviso: M4C1I1.4-2022-981 

Accordo di concessione: prot. nr. 2621 del 21/03/2023 

Titolo progetto: “WE CARE: PROGETTIAMO INSIEME IL FUTURO” 

Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-14013 

C.U.P.: G74D22006250006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  la determina dirigenziale  di conferimento degli incarichi n. 124 del 14-10-2024; 
VISTE  le lettere di incarico protocolli  9100/9101/9099/9097 del 14 ottobre 2024; 
RILEVATO  che per mero errore di battitura del testo nelle succitate lettere è stata riportata la data 

  del 14 ottobre 2023 anziché 14 ottobre 2024;  
CONSIDERATO che la Pubblica Amministrazione può disporre in autotutela la rettifica di atti amministrativi 

  che risultano viziati, secondo le disposizioni della L. 241/90;  
 

Tanto premesso 
 

Considerato   necessario tutelare la PA, 
avvalendosi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla pubblica amministrazione 

  
DECRETA 

 
Per le motivazioni sopra espresse che qui di seguito s’intendono integralmente riportate, di precisare che 
 le succitate lettere di incarico sono da intendersi riferite alla data del 14 ottobre 2024. 
Il presente decreto viene emesso in autotutela, pubblicato nell’albo on line ed in Amministrazione 
Trasparente nella sezione dedicata 

 

                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Elisa Lanzoni 

(Documento firmato digitalmente) 

VIIC89000E - AE57C14 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010961 - 19/11/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da ELISA LANZONI

mailto:viic89000e@istruzione.it
http://www.icsossano.edu.it/

		2024-11-19T14:47:13+0100
	ELISA LANZONI




